
   

 

1 

 

Výroční zpráva o činnosti školy  

za rok 2022/23 

 

 
 

 

 

a/ Základní údaje o škole 
 

Název: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill s.r.o. 

Sídlo: Mánesova 2630/3b, 251 01 Říčany 

Charakteristika školy: soukromá plně organizovaná základní škola od 1. – 9. třídy 

IČO 27408876 

DIČ CZ27408876 

IZO 151016453 

Zřizovatel školy: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill s.r.o., Ing. Martina 

Olivová, jednatelka 

Vedení školy: Mgr. Klára Dočekalová, ředitelka školy  

Adresa pro dálkový přístup: www.magic-hill.cz 

Školská rada: Ing. Martina Olivová 

  Mgr. Anežka Králová, od 1.1.2024 Mgr. Alena Miklová 

  Ing. Jana Černá 

 

 

 

 

b/ Přehled oborů vzdělávání 
 

79-01-C/01 Základní škola 

Školní vzdělávací program: ŠVP pro ZV Škola pro 21. století – platný od 1. 9. 2020, 

s dodatkem od 1.9.2022 

 

 

 

 

 



   

 

2 

 

 

c/ Personální zabezpečení 
 

Pedagogičtí pracovníci:  

 

 

0. Mgr. Klára Chamula Gajdová, Timothy Day 

I.A Mgr. Tereza Richterová, Aurelija Galinyte 

I.B Mgr. Zuzana Červená, Aurelija Galinyte 

II.A Bc. Iveta Vojtěchová; Alicia Darychuk  

II.B Mgr. Marie Šubrtová; Alicia Darychuk   

III.A Mgr. Kristýna Lukášová Bekrová do 15.3., Mgr.Daniela Dušková; James Carlson 

III.B Mgr. Anna Bártová; Laura Botsis 

IV.A Mgr. Kateřina Mášová; Laura Botsis 

IV.B. Mgr. Lucie Nováková; Carla Botsis 

V.A Mgr. Jana Dočkalová; James Carlson  

V.B Mgr. Renata Hazafy Bahenská; Carla Botsis 

VI. Svatopluk Mareš (Čj, Ip); Mgr. Kateřina Prachařová (Čj, Nj ), Mgr. Vlasta 

Petrovič (Bi, Che, Ge); Mgr. Otakar Václavík (M, F), Bc. Jitka Bláhová (M, Fy, 

ICT), Mgr. et Mgr. Anežka Králová (Ip, Hi, Sp, Pr do 12.12.), RNDr. Kamila 

Šimková (Šj), Melanie Rada (Aj, Šj, Wrk, Vv), Jason Helmer (Aj, Ge, Ip, Wrk), 

Mgr. Kristýna Řeháková (Tv, VZ), Bethany Scharnowske (Aj), James Carlson 

(Hv), Mgr. Et Mgr. Tatiana Tupá Bírešová (Hi, Sp, Pr), Mgr. Klára Dočekalová 

(Čj) 

VII. 

VIII. 

IX. 

 

 

       Mgr. Klára Dočekalová – ředitelka školy, výchovná poradkyně 

Mgr. Klára Daňková – školní psycholožka  

Mgr. Kristýna Řeháková – metodička prevence 

Mgr. Alena Miklová - vedoucí učitelka I. stupně + Ma 

Svatopluk Mareš – vedoucí učitel II. stupně + ČJ, Ip 

         

  

        Leona Schneiderová – asistentka pedagoga, družina 

       Bc. Barbora Markvartová - asistentka pedagoga, družina 

               Bc. Kristýna Dědková - asistentka pedagoga, družina 

        Mgr. Eva Kolářová - lektorka výukových programů školní farma   

 

 

 

Nepedagogičtí pracovníci: 

 

       Ing. Martina Olivová – jednatelka         

       Hana Jirků – administrativa  

       Petra Tichá - školní jídelna 

       Veronika Břicháčová – školní jídelna 

       Barbora Hauptová - školní jídelna 

       Filip Drgoň – školní vývařovna 

       Dana Růžičková – školní vývařovna 



   

 

3 

 

       Jozef Pramuka - školní vývařovna 

       Richard Majer - školní vývařovna 

       Iveta Dvořáková - školní vývařovna 

       Eliška Svobodová - školní vývařovna 

       Petra Dubová - hospodářka školní vývařovna   

       Zdeněk Kupr – kotelník 

       Karel Löwy – školník  

       Miroslav Tichý – školník, provoz školní farmy  

       Bc. Simona Valešová - účetní  

 

        

d/ Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následnému 

přijetí do školy  
 

Počet žáků přijatých k plnění povinné školní docházky ve školním roce 2022/23: 28 

Počet rozhodnutí o odkladu školní docházky: 9 

 

 

e/ Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
 

Prospělo s vyznamenáním: 206  

Prospělo: 32 

Neprospělo: 0 

 

 

f/ Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 
 

Minimální preventivní program na období 2017- 2022 ze dne 1. 9. 2017, upravený pro 

školní rok 2022-2023. 

 

Kyberpreventivní programy s ag. Linkin Sphere 

0. třída  (1x30min) Můj nový telefon 

1. třída  (2x2h) Můj nový telefon (nadměrné používání technologií) 

2. třída  (2x2h) 
Moje směšná fotografie (posmívání přes telefon (SMS), zneužití 

fotografie) 

3. třída  (2x3h) Kyberšikana (co je to kyberšikana, prevence a řešení konfliktu) 

4. třída  (2x3h) 
Kybergrooming (cizí lidé na internetu, falešný profil, manipulace 

dítěte) 

5. třída  (2x3h) 
Bezpečnost on-line (zabezpečení účtů a zařízení, škodlivý program, 

internetové podvody) 

6. třída  (1x3h) 
Bezpečnost on-line (zabezpečení účtů a zařízení, škodlivý program, 

internetové podvody) 

7. třída  (1x3h) Kyberšikana (příběhy kyberšikana, prevence a řešení konfliktů) 

8. třída  (1x3h) 
On-line seznamování (intimní materiály, sexuální predátoři, sexting, 

seznamky) 

9. třída  (1x3h) 
Internetové podvody (phishing, scam, falešné e-shopy, krádež digitální 

identity) 

 



   

 

4 

 

Kyberpreventivní programy realizované školou  (školní psycholog / školní metodik prim. prev.) 

4. třída (2x2h) Digistories Nela (kyberšikana) 

5. třída (2x2h) Digistories Nela (kyberšikana) 

6. třída (1x2h) Digistories Nela (kyberšikana) 

7. třída (1x2h) Digistories Nela (kyberšikana) 

8. třída (1x2h) Digistories Nela (kyberšikana) 

9. třída (1x2h) Digistories Nela (kyberšikana) 

 

Projekt sebedůvěry 

5. třída (4x3h chlapci a dívky zvlášť) Projekt sebedůvěry 

6. třída ((2x3h chlapci a dívky zvlášť) Projekt sebedůvěry 

 

Další preventivní programy realizované školou (školní psycholog / školní metodik prim. prev.) 

3. třída  (2x2h) Prevence užívání návykových látek (tabák, alkohol) 

3.B  (1x1h) Dívčí kolektiv - téma přátelství 

3.A  (1x2h) Podpora pozitivního klima ve třídě 

4. třída  (2x2h) Koheze třídy 

4. třída  (2x2h) Hranice, pravidla 

5. třídy  (2x2h) Dospívání (chlapci a dívky zvlášť) 

6. třída  (1x2h) Nenásilná komunikace 

6. třída  (1x2h) Koheze třídy 

7. třída  (1x2h) Koheze třídy 

8. třída  (1x2h) Láska, sex a vztahy 

8. třída  (1x2h) Rasismus, xenofobie 

8. třída  (2x2h) Návykové látky 

9. třída  (1x2h) Láska, sex a vztahy 

 

Wellbeing dny 2022-2023 

Wellbeing Odpočinek celá škola, celé dopoledne 

Wellbeing Emoce celá škola, celé dopoledne 

Wellbeing Vztah sám k sobě celá škola, celé dopoledne 

Wellbeing Spolupráce, respekt, důvěra 1. stupeň celé dopoledne 

Wellbeing Stress management 2. stupeň celé dopoledne 

Wellbeing Knihy a čtenářství 1. stupeň celé dopoledne 

Wellbeing Zdraví a výživa 2. stupeň farma celé dopoledne 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

5 

 

g/ Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků  

ZŠ s RVJ Magic Hill, 2022/23 

 
Příjmení Jméno Počet 

hodin 

Název vzdělávání Organizátor 

Celý tým 

Magic Hill 

(CZ/EN) 

 8 Týmová spolupráce Odyssea 

Celý tým 

Magic Hill 

(CZ/EN) 

  6 Fixní a růstové myšlení Soulmio 

Celý tým 

Magic Hill 

(CZ/EN) 

  16 Supervize Petra Grabačová 

Lukáš Verner 

     

Šubrtová Marie 8 Divadelní improvizace v dramatické výchově Ateliér živé 

pedagogiky a 

tvorby 

Šubrtová Marie 8 Efektivní výuka češtiny ve 2.ročníku  Hana 

Muhlhauserová 

Šubrtková Marie 4 Zipyho kamarádi - pokračování E-clinic z.ú. 

Mášová Kateřina 8 Mindfulness pro děti Olchavova.cz 

Mášová Kateřina 8 Jak tvůrčím psaním kultivovat psaný projev? RWCT 

Petrovič Vlasta 8 Mindfulness pro děti Olchavova.cz 

Vojtěchová Iveta 8 Vyprávění malbou - výtvarně divadelní seminář Ateliér živé 

pedagogiky a 

tvorby 

Vojtěchová Iveta 8 Setkání s Hejného metodou PedF UK 

Červená Zuzana 8 Setkání s Hejného metodou PedF UK 

Dědková Kristýna 8 Základy dramatické výchovy Ateliér živé 

pedagogiky a 

tvorby 

Lukášová 

Bekrová 

Kristýna 4 STRES, WELLBEING A OBNOVA SIL  Olchavova.cz 

Lukášová 

Bekrová 

Kristýna 24 Webinář - Čtením a psaním ke kritickému 

myšlení  

RWCT 

Dočkalová Jana 17 Jablíkovi kamarádi E-clinic z.ú. 

Dočekalová Klára 28 8-týdenní kurz meditace a mindfulness Vnitrniprostor.cz 

Dočekalová Klára 8 Mediace ve školním prostředí Pro děti bezpečně 

Dočekalová Klára 72 Koučink pro ředitele škol - dokončení Akademie 

Libchavy 

Dočekalová Klára   Konference Leadership  Grow Job 

Miklová Alena 8 Zpětná vazba jako nástroj seberozvoje Zážitková škola 

Lipnice 

Miklová Alena 8 Setkání s Hejného metodou PedF UK 

Miklová Alena 8 Mediace ve školním prostředí Pro děti bezpečně 

Miklová Alena 8 Vedení hodnotících a motivačních rozhovorů Olchavova.cz 

Miklová Alena   Konference Leadership  Grow Job 



   

 

6 

 

Miklová Alena 9 Hodnotový leadership Grow Job 

Řeháková Kristýna 8 Mediace ve školním prostředí Pro děti bezpečně 

Dušková Daniela 28 Kurz muzikoterapie „Cesta k harmonii I“ Markéta 

Gerlichová 

Markvartová Barbora 8 Začínáme se švihadly Czech Jump Rope, 

z.s. 

Prachařová Kateřina 16 Čtením a psaním ke kritickému myšlení 2. st. 

ZŠ a SŠ pro češtináře 

RWCT 

Prachařová Kateřina  8 Současná literatura pro mládež I RWCT 

Dušková Daniela 4 Kulatý stůl hudebkářů MAP Říčany 

Mareš Svatopluk 8 Akademie Efektivní komunikace Konec 

Prokrastinace 

Jirků Hana 6 Konference ISIC Forum ALIVE 

Bláhová Jitka 10 Základy vedení třídnických hodin Jules a Jim 

Helmer Jason   Bakalářské studium English for Education MU Brno 

Olivová Martina 6 Odborná konference Školství 2023 MŠMT 

Olivová Martina 8 Rétorika Top Vision 

Olivová Martina 8 Self-coaching Top Vision 

Olivová Martina 9 Systemické konstelace Jan Bílý 

Olivová Martina   Konference Osobní růst Grow Job 

Olivová Martina   Konference SKAV Úspěch pro každého žáka SKAV 

Olivová Martina 8 Neurověda ve vzdělávání VIII Everesta s.r.o. 

Hazafy 

Bahenská 

Renata 8 Setkání s Hejného metodou PedF UK 

Hazafy 

Bahenská 

Renata 7 Nová informatika v praxi DZS 

Hazafy 

Bahenská 

Renata 16 Učíme (se) společně mezinárodně, digitálně DZS 

Hazafy 

Bahenská 

Renata 6 Kostičková den - Minecraft education Microsoft 

Hazafy 

Bahenská 

Renata 2 Internetoví úžasňáci Jules a Jim 

Hazafy 

Bahenská 

Renata 4 Digi day Umělá inteligence ve výuce  GUG.cz 

Hazafy 

Bahenská 

Renata 6 OrgPad konference OrgPad 

Botsis Laura 15 Google Ceritfied Eduator – Level 1 Google for 

Education 

Botsis Laura 3 Implementing Digital Citizenship and Safe 

Navigation Tools 

Commonsense.org 

 

 

h/ Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 
Školní časopis Magické listy, webová prezentace školy, Facebookový a Instagramový profil 

školy – podrobnosti na www.magic-hill.cz 

Školní blog 

Časopis Zápraží, Říčanský Kurýr 

http://www.magic-hill.cz/


   

 

7 

 

Adventní dobročinný jarmark 

Vánoční dobročinný koncert 

Školní farmářské trhy 

Akce školní farmy pro rodiče a veřejnost – Den otevřených dveří, Pálení čarodějnic, Drakiáda 

Erasmus+ účast na mezinárodních konferencích a vzdělávacích seminářích pro učitele 

Erasmus+ spolupráce s partnerskou školou v Německu 

 

 

i/ Údaje o výsledcích inspekční činnosti 
 

Ve školním roce 2022/2023 neproběhla ve škole žádná inspekční činnost. 

 

 

 

 

j/ Základní údaje o hospodaření školy 

 
Hlavní zdroje příjmů ve školním roce 2022/23 – příjmy ze školného a dodatečných aktivit 

školy, sponzorské dary a příjmy z dotací Krajského úřadu Středočeského kraje dle 

stanovených normativů na žáka, respektive strávníka.  

Klíčové investiční výdaje ve školním roce 2022/2023: 

Redesign školního webu. Dokončení kanalizační přípojky a vybudování workoutového hřiště 

na školní zahradě. 

 

 

k/ Předložené a školou realizované projekty financované  

z cizích zdrojů 
 

Bovys s.r.o., projekt Ovoce do škol 

 

 

 

Šablony OPJAK ZŠ Magic Hill 
 

Výzva č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I 

Od 1. 9. 2022 realizuje naše škola vybrané šablony výzvy v rámci vlastního projektu 

„Šablony OPJAK ZŠ Magic Hill“. Cílem výzvy je přispět k zajištění rovného přístupu ke 

kvalitnímu a inkluzivnímu vzdělávání pro všechny děti a žáky prostřednictvím podpůrných 



   

 

8 

 

personálních pozic, vzdělávání pracovníků škol, vzájemného sdílení zkušeností, spolupráce a 

podpory zavádění inovativních metod výuky. 

Aktivity realizované na naší škole v rámci tohoto projektu jsou zaměřeny na posílení o 

školního psychologa, kariérového poradce, setkávání s rodiči a vzdělávání pedagogických 

pracovníků. 

 

l/ Spolupráce s odborovými organizacemi, organizacemi 

zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve 

vzdělávání. 
 

Škola spolupracuje s těmito organizacemi: 

• Linkin Sphere - kyberpreventivní programy 

• Moninka Nisznanská - projekt sebedůvěry 

• British Council, mezinárodní testování žáků YLE 

• Učitel Naživo 

• Klub nemocných cystickou fibrózou, partner organizace – na účet zaslány výtěžky 

Vánočního jarmarku a koncertu a charitativních dražeb ve výši 225 000 Kč. 

• Právě teď, o.p.s. - návštěvy seniorů na školní farmě, příspěvek na činnost organizace 

20 000 Kč  

• Muzeum Říčany, výukové programy, konzultace k projektu školní farmy 

• Natur Garten (Přírodní zahrada), Rakousko - účast v mezinárodní soutěží zahrad 

• Sazka odznak všestrannosti 

• Ekoškola  

• Erasmus+ – návštěva žáků z Německa 

 

 

Úspěchy školy a vlastní hodnocení jako východisko pro 

výroční zprávu 

 
Sportovní úspěchy: 

 
Sazka odznak všestrannosti  

Okresní kolo:  

3 x 1. místo v soutěži jednotlivců 

5. místo v soutěži jednotlivců 
7. místo v soutěži týmů 

Krajské kolo 

2. místo v soutěži jednotlivců 

2 x 5. místo v soutěži jednotlivců 

Republikové finále 

14. místo 

 

 

Turnaj říčanských škol v minibasketbale 

2 x 2. místo 



   

 

9 

 

Výsledky testování Kalibro 
 

 
 

 

3. ročník 

V letošním roce se realizovalo testování Kalibro pro žáky 3.tříd  

 

 
 

 

 
 



   

 

10 

 

5. ročník 

V letošním roce se realizovalo testování Kalibro pro žáky 5.tříd 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



   

 

11 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

7. ročník 

V letošním roce se realizovalo testování Kalibro pro žáky 7.tříd 

 

 
 

 

 

 

 

 



   

 

12 

 

9. ročník 

V letošním roce se realizovalo testování Kalibro pro žáky 9.tříd 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

13 

 

Výsledky YLE 
 

V letošním roce se konaly mezinárodní zkoušky z AJ ve 4. ročníku. 

(Výsledky testu v oblasti čtení a psaní, poslech a komunikace se udávají v počtu štítů. 

Maximální počet v každé oblasti je 5).  

 

Cambridge Young Learners English (YLE)      

2009 - 2023 Test Results 
  

Mezinárodní zkouška z anglického jazyka pro děti ve věku do 12ti let, které se učí angličtinu 

jako druhý jazyk. Žáci 4. tříd naší školy se účastní testu ve třech úrovních obtížnosti (Starters, 

Movers, Flyers). Výsledky testu v oblasti čtení a psaní, poslech a komunikace se udávají v 

počtu štítů. Maximální počet v každé oblasti je 5.  

 

 

 

  

  
 

 



   

 

14 

 

Přijatí žáci na víceletá gymnázia – 25% všech žáků 5. tříd. 

Přijatí žáci na gymnázia/střední odborné školy 95% všech žáků 9. tříd. 

Přijatí žáci na střední odborná učiliště 5% všech žáků 9.tříd. 

 

 

 

Sociometrická šetření, výzkumy mezi žáky 
  

V průběhu školního roku bylo realizováno několik sociometrických šetření ve třídách a 

v rámci celé školy pak dotazníkové šetření jako zpětná vazba žáků 2.stupně školy. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: 

Mgr. Klára Dočekalová, ředitelka školy 

 

 


